[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento de Departamento Público conforme discriminação neste Instrumento Convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.36.00.00.00.00.1111. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00019/2019 - 20.02.19 - JOSE CARDOSO DA SILVA OLIVEIRA - R$ 6.000,00; CT Nº 00020/2019 - 20.02.19 - MARINEIDE TARGINO BORGES - R$ 7.200,00; CT Nº 00021/2019 - 20.02.19 - Maria Joseane Pereira - R$ 4.200,00; CT Nº 00022/2019 - 20.02.19 - Marlene Ferreira da Silva - R$ 7.200,00; CT Nº 00023/2019 - 20.02.19 - Paulo Cassimiro de Sousa - R$ 6.000,00; CT Nº 00024/2019 - 21.02.19 - DIOCESE DE GUARABIRA - R$ 14.400,00.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Sy et
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL

Criado pela Lei Municipal n¢ 111 de 19 de abril de 2005.